2025年 3月 19日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役コーポレートセクレタリー    児  島  和  洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024年 5月 9日に公表いたしました 2025年 3月期（2024年４月１日～

2025年３月 31日）の通期連結業績予想を次のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) 350,000 5,300 5,800 9,150 155円 88銭

今 回 修 正 ( B ) 350,000 8,600    9,400 9,150 158円 07銭

増 減 額 ( B ) － ( A ) 0 3,300   3,600 0

増 減 率 ( % ) 0.0 62.3 62.1 0.0

(ご参考)(注)

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 3 月 期 ）

309,085 12,334 13,303 9,107 153円 93銭

修正の理由

電力事業が当初の想定以上に好調に推移したため、2025年３月期通期連結業績について業績予想を修

正することといたしました。本日公表している「（開示事項の経過）特別利益（投資有価証券売却益）の

計上に関するお知らせ」の通り、投資有価証券の売却益が対象株式の株価変動に伴い、2024年 5月 9日

に開示した見込額 6,500 百万円から 1,434 百万円減少の 5,066 百万円となったことや、当初予定してい

た不動産の売却を行わなかったことなどにより、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、据

え置きといたしました。

以上